
 
 
 

Administração Regional de Alagoas 

 

 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – Administração Regional de 

Alagoas – SENAR/AR/AL, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, torna 

público aos interessados que se encontra à disposição, o Edital de Licitação – CARTA 

CONVITE nº 01/2021, referente a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, 

no Prédio da sede do SENAR/AL, situada na Rua Dr. Rocha Cavalcante, nº 181, nesta 

cidade. Informamos que o respectivo edital também estará disponível para download no 

site: www.senar-al.org.br. 

 

Data de abertura do envelope: 15 de setembro de 2021, às 09:00 h.  

 

 

Maceió (AL), 09 de setembro de 2021. 

 

 

 

Comissão Permanente de Licitação 

 

 

 

 

 

Publicado no quadro de aviso do SENAR/AR/AL 
Em 09/09/2021 
Secretaria da Comissão. 

Clicksign 6bdf8441-4652-40ac-a710-f7dc724054c9



PROTOCOLO DE LICITAÇÃO.pdf
Documento número #6bdf8441-4652-40ac-a710-f7dc724054c9

Hash do documento original (SHA256): adbd95bb99144164f1df82f2ffcbf1bae2eeb90656d1e5fb6daf0400a7332eeb

Assinaturas

JOAO VICTOR NASCIMENTO LIMA

CPF: 085.691.224-70

Assinou em 08 set 2021 às 12:26:40

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

Log

08 set 2021, 12:25:53 Operador com email leiver@senar-al.org.br na Conta 8aef7072-a58b-40c7-aed2-d0936dcc8e9f

criou este documento número 6bdf8441-4652-40ac-a710-f7dc724054c9. Data limite para

assinatura do documento: 08 de outubro de 2021 (12:24). Finalização automática após a última

assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

08 set 2021, 12:25:54 Operador com email leiver@senar-al.org.br na Conta 8aef7072-a58b-40c7-aed2-d0936dcc8e9f

adicionou à Lista de Assinatura:

joaovictor@senar-al.org.br, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via token);

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo JOAO VICTOR NASCIMENTO LIMA  e CPF 085.691.224-70.

08 set 2021, 12:26:41 JOAO VICTOR NASCIMENTO LIMA  assinou. Pontos de autenticação: email joaovictor@senar-

al.org.br (via token). CPF informado: 085.691.224-70. IP: 190.15.110.75. Componente de

assinatura versão 1.137.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

08 set 2021, 12:26:41 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

6bdf8441-4652-40ac-a710-f7dc724054c9.

Para validar este documento assinado, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos

signatários ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento número 6bdf8441-4652-40ac-a710-f7dc724054c9, com

os efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 08 de setembro de 2021. Versão v1.4.0.

6bdf8441-4652-40ac-a710-f7dc724054c9 Página 1 de 1 do Log


		2021-09-08T15:26:43+0000
	São Paulo, SP
	Clicksign
	Signature




